熙达铎项目管理有限公司受内蒙古文旅集团正北方旅游景区开发管理有限

公司委托 ,于 ⒛25年 OB月 22日就 《“纵马北疆 踏歌而行”一内蒙古银行杯

全民健身活动服装及奖牌定制采购项目》采用询比方式进行了采购 ,现就本次采

购的中标结果公告如下 :

1.采购项目名称 : “纵马北疆 踏歌而行”一内蒙古银行杯全民健身活动服

装及奖牌定制采购项目

2.采购项目编号:XDD⒛25乇G-052

3.中标供应商名称及中标价格

中标 (成交)单位:内蒙古卓伦广告有限公司

中标 (成交)金额:壹拾贰万贰仟伍佰元整 (￥ 122500.OO)

茌.公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

采购单位名称 :内蒙古文旅集团正北方旅游景区开发管理有限公司

地址 :内蒙古自治区呼和浩特市赛罕区科尔沁南路 四 号

联系人 :秦春雨

联系电话:α71丬 gO58O3

代理机构名称 :熙达铎项目管理有限公司

地址 :呼和浩特市经济开发区金泰中心 B座 3楼

联系人:段雅茹

联系电话 :153SgB1610茌 (座机 )

2025垄F08月  22 日